
Agencija za 
st rukovno ol.lrazovanje 
i obrazovanje odraslih 

KLASA: 406-01/13-02/3 

URB ROj: 332-02-01/1-13-6 

Zagreb, S. ozujka 2013. 

Naru(itelj, Ageneija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih na temelju (lanka 
100. i 101. Zakona 0 javnoj nabavi (Narodne novine, broj gO/ll) u postupku javne nabave za 
sklapanje ugovora 0 javnim uslugama iz Dodatka II. B u skladu sa (I. 44. st. 1. Zakona 0 

javnoj nabavi, za nabavu usluga smjestaja i prehrane sudionika drzavnih natjeeanja koja se 
odrzavaju u Sibeniku, objavljenom na mreznim stranieama Ageneije, proeijenjene 
vrijednosti nabave u iznosu od 101 .545,00 kn, donosi 

ODLUKU 0 PONISTENjU 
postupkajavne nabave 

1. 	 Ponistava se postupak javne nabave za sklapanje ugovora 0 javnim uslugama iz 
Dodatka II. B za nabavu usluga smjestaja i prehrane sudionika drzavnih natjeeanja 
koja se odrzavaju u Sibeniku Evideneijski broj nabave: 3/2013 . 

2 . 	 Rok mirovanjaje deset (10) dana od dana dostave ove odluke. 

3. 	 Za ovaj predmet nabave provest ce se pregovaracki postupak bez prethodne objave 
temeljem cl. 28. st. 2. t. 1. i 3. Zakona ojavnoj nabavi . 

4. 	 Ova odluka dostavlja se ponuditelju i objavit ce se na mreznim stranieama 
narucitelja. 

OBRAZLOZENjE 

Narucitelj je temeljem cl . 44. st. 1. Zakona 0 javnoj nabavi, proveo postupak javne nabave 
za sklapanje ugovora 0 javnim uslugama iz Dodatka II. B, za nabavu usluga smjestaja i 
prehrane sudionika drzavnih natjeeanja koja se odrzavaju u Sibeniku, slijedom Zahtjeva za 
prikupljanje ponuda objavljenog na mreznim stranieama narucitelja 15. veljace 2013. 

Rok za dostavu ponuda bio je 4 . ozujka 2013., istodobno s istekom kojega je temeljem cl. 
44 st. 10. narucitelj organizirao otvaranje ponuda pri cemu su ovlasteni predstavniei 
narucitelja utvrdili da je u ostavljenom roku pristigla jedna ponuda ponuditelja 
MAGTOURS d.o.o, I<opiliea 62/11,21000 Split. podruzniea: Draga 1,22000 SIBENII<' 

Pregledom i oejenom ponude ovlasteni predstavniei narucitelja utvrdili su da ponuda ne 
sadrzi troskovnik kako je to bilo trazeno Zahtjevom za prikupljanje ponuda. lz tog razlol~a 
odbija se ponuda ponuditelja MAGTOURS d.o.o . Kopiliea 62/11,21 000 Split, podruznica: 
Draga 1,22000 SIBENIK. 

Radnicka cesta 37b, 10000 Zagreb, RH, T + 385 1 62 74 666, F + 385 1 62 74 606, ured@asoo.hr, 
URL www.asoo.hr. MATICNI BROJ 02650029, OIB 40719411729 

http:www.asoo.hr
mailto:ured@asoo.hr


Nakon odbijanja ponudejedinog ponuditelja nije preostala nijedna ponuda . 

Temeljem svega navedenoga. a u skladu s cl. 100. st. 4. t . 4 .. javni narucitelj je obvezan 
ponistiti postupakjavne nabave teje donesena odluka kao u izreci. 

I<ako nakon provedenog postupka javne nabave nije dostavljena ni jedna prikladna 
ponuda, a zbog zurnosti u provedbi postupka izazvane cinjenicom da se drzavna 
natjecanja ucenika u okviru kojih se organizira smjestaj sudionika kojije predmet postupka 
nabave odrzava od 17. do 19. travnja 2013 ., ne mogu se primijeniti rokovi postupka za 
sklapanje ugovora 0 javnim uslugama iz Dodatka II. B u skladu sa (I. 44. st. 1. , nuzno je za 
nabavljanje predmeta nabave u skladu sci. 28 . provesti pregovaracki postupak bez 
prethodne objave. 

POUKA 0 PRAVNOM LlJEKU: 

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba u roku pet (5) dana, od dana primitka ove odluke. 

taiba se izjavljuje Drzavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Istodobno s 
dostavljanjem zalbe Drzavnoj komisiji, zalitelj je obvezan primjerak zalbe dostaviti i 
narucitelju na dokaziv nacin. 

ing . 

Dostaviti : 

1. MAGTOURS dO.o. podruznica : Draga 1,22000 SIBENII< 

2 . Pismohrani.ovdje 

Radnicka cesta 37b, 10000 Zagreb, RH, T + 385 1 62 74 666, F + 385 1 62 74 606, ured@asoo.hr, 

URL www.asoo.hr. MATleNI BROJ 02650029, OIB 40719411729 

http:www.asoo.hr
mailto:ured@asoo.hr

